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Modus

Teilnehmer 33 Teilnehmer

1 Vorrunde 33 Teilnehmer
3 Runden á 7 Athleten
2 Runden á 6 Athleten

32 Aufsteiger nach Indexliste
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Rangliste

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung 32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 3 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste A-Jugend Damensäbel Säbel weiblich A-Jugend
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Technisches Direktorium und Offizielle

Knut Oetter (VP Sport Rheinischer Fechter-Bund)
Christian Rieger (VP Kommunikation Rheinischer Fechter-Bund)

Henri Jansen (OFC Bonn)
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 1999

2 GER TOMALIK Lena NR WMTV Solingen 1999

3 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 2000

3 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 1999

5 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2001

6 GER SEEFELD Lena Marie NR WMTV Solingen 2000

7 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 2000

8 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 2000

9 GER FRICKE Anna NR TSV Bayer Dormagen 2000

10 GER PHILIPPI Lea NR TV Ratingen FA 2000

11 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 2000

12 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 2000

13 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 2000

14 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 2002

15 GER PAPENDICK Sarah NR TSV Bayer Dormagen 2001

16 GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2003

17 GER LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen 1999

18 GER SELIMOGLU Sedef NR TSV Kenten 2002

19 GER HAGNER Vivien NR TSV Bayer Dormagen 2002

20 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 2003

21 GER STEIN Amy NR WMTV Solingen 2002

22 GER ALBERS Ida NR OFC Bonn 2002

23 GER SCHYMCZYK Zoe NR WMTV Solingen 2003

24 GER MOULEN Lisa NR TSV Kenten 2001

25 GER BELSNER Melanie NR OFC Bonn 2002

26 GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

27 GER LANGGUTH Rahel NR TV Ratingen FA 1999

28 GER ZELGERT Luise NR OFC Bonn 2002

29 GER HOOGSTRA Michelle NR TSV Bayer Dormagen 2003

30 GER HANSEN Sarah NR TV Ratingen FA 2001

31 GER WALDER Greta NR FSV Mülheim/Ruhr 2003

32 GER MARX Noa Elaine NR FSV Mülheim/Ruhr 2001

Vorrunde

33 GER PORATH Hannah NR SG Kaarst 2002
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 13

BUJDOSO Gergö, GER NR WMTV Solingen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
FRICKE Anna GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D2 V5 V5 V5 D2 4 24 19 0.667 5 3.
PORATH Hannah GER SG Kaarst 2 D0 D0 D1 D0 D1 D1 0 3 30 0.000 -27 7.
MEKA Marietta GER TV Ratingen FA 3 V5 V5 V5 V5 V5 D4 5 29 12 0.833 17 2.
WEILAND Kerstin GER TSV Bayer Dormagen 4 D2 V5 D0 V5 V5 D3 3 20 17 0.500 3 4.
MOULEN Lisa GER TSV Kenten 5 D4 V5 D2 D0 D3 D0 1 14 25 0.167 -11 6.
ALEFS Sophie Carlotta GER FSV Mülheim/Ruhr 6 D3 V5 D3 D1 V5 D2 2 19 24 0.333 -5 5.
SEEFELD Lena Marie GER WMTV Solingen 7 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 12 1.000 18 1.

Runde 2 | Bahn 14

HERBON Nick, GER NR TSV Bayer Dormagen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
KURTH Emily GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
LIEBIG Anna GER TSV Bayer Dormagen 2 D3 V5 D3 V5 V5 V5 4 26 16 0.667 10 3.
SCHNEIDER Annemarie GER TSV Bayer Dormagen 3 D0 D1 D1 V5 V5 V5 3 17 20 0.500 -3 4.
TOMALIK Lena GER WMTV Solingen 4 D1 V5 V5 V5 V5 V5 5 26 12 0.833 14 2.
LANGGUTH Rahel GER TV Ratingen FA 5 D1 D1 D3 D2 V5 V5 2 17 24 0.333 -7 5.
MARX Noa Elaine GER FSV Mülheim/Ruhr 6 D0 D2 D0 D0 D1 D1 0 4 30 0.000 -26 7.
ZELGERT Luise GER OFC Bonn 7 D1 D2 D2 D1 D3 V5 1 14 26 0.167 -12 6.

Runde 3 | Bahn 15

SCHIFFERS Alexander, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl. A
TROMPETA Clara GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 V5 V5 V5 V5 V5 6 30 6 1.000 24 1.
HAGNER Vivien GER TSV Bayer Dormagen 2 D2 V5 D3 V5 V5 D3 3 23 20 0.500 3 4.
HOOGSTRA Michelle GER TSV Bayer Dormagen 3 D0 D0 D1 D1 V5 D2 1 9 29 0.167 -20 7.
ALBERS Ida GER OFC Bonn 4 D0 V5 V5 D1 D1 D2 2 14 24 0.333 -10 5.
PHILIPPI Lea GER TV Ratingen FA 5 D0 D1 V5 V5 V5 V5 4 21 18 0.667 3 3.
SCHYMCZYK Zoe GER WMTV Solingen 6 D0 D4 D4 V5 D3 D1 1 17 26 0.167 -9 6.
LAUSCH Lara GER FSV Mülheim/Ruhr 7 D4 V5 V5 V5 D3 V5 4 27 18 0.667 9 2.

Runde 4 | Bahn 16

KLUGER Vincent, GER NR FSV Mülheim/Ruhr

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
PETER Katharina GER TSV Bayer Dormagen 1 V5 D3 V5 D3 V5 3 21 16 0.600 5 3.
BOLTE Hannah GER TSV Bayer Dormagen 2 D1 D1 V5 D2 D2 1 11 22 0.200 -11 5.
POLENSKE Sofia GER TV Ratingen FA 3 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 11 1.000 14 1.
HANSEN Sarah GER TV Ratingen FA 4 D2 D2 D3 D1 D3 0 11 25 0.000 -14 6.
BELSNER Melanie GER OFC Bonn 5 V5 V5 D2 V5 V5 4 22 15 0.800 7 2.
STEIN Amy GER WMTV Solingen 6 D3 V5 D2 V5 D4 2 19 20 0.400 -1 4.
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Runde 5 | Bahn 11

HÜLSHÖRSTER Jan Ole, GER NR OFC Bonn

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl. A
TROMPETA Luise GER TSV Bayer Dormagen 1 D0 D4 V5 V5 D1 2 15 21 0.400 -6 5.
RÜTGERS Lisa GER TV Ratingen FA 2 V5 V5 V5 V5 V5 5 25 7 1.000 18 1.
FÖRSTER Evi GER TSV Bayer Dormagen 3 V5 D0 D4 V5 V5 3 19 19 0.600 0 3.
SELIMOGLU Sedef GER TSV Kenten 4 D2 D4 V5 V5 V5 3 21 20 0.600 1 2.
WALDER Greta GER FSV Mülheim/Ruhr 5 D4 D0 D1 D2 D1 0 8 25 0.000 -17 6.
PAPENDICK Sarah GER TSV Bayer Dormagen 6 V5 D3 D4 D4 V5 2 21 17 0.400 4 4.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 Rangl. Q

1 GER KURTH Emily TSV Bayer Dormagen 6 6 30 6 1.000 24 2 12 Q

1 GER TROMPETA Clara TSV Bayer Dormagen 6 6 30 6 1.000 24 2 5 Q

3 GER SEEFELD Lena Marie WMTV Solingen 6 6 30 12 1.000 18 2 15 Q

4 GER RÜTGERS Lisa TV Ratingen FA 5 5 25 7 1.000 18 2 8 Q

5 GER POLENSKE Sofia TV Ratingen FA 5 5 25 11 1.000 14 2 10 Q

6 GER MEKA Marietta TV Ratingen FA 5 6 29 12 0.833 17 2 3 Q

7 GER TOMALIK Lena WMTV Solingen 5 6 26 12 0.833 14 2 4 Q

8 GER BELSNER Melanie OFC Bonn 4 5 22 15 0.800 7 2 9999 Q

9 GER LIEBIG Anna TSV Bayer Dormagen 4 6 26 16 0.667 10 2 18 Q

10 GER LAUSCH Lara FSV Mülheim/Ruhr 4 6 27 18 0.667 9 2 13 Q

11 GER FRICKE Anna TSV Bayer Dormagen 4 6 24 19 0.667 5 2 14 Q

12 GER PHILIPPI Lea TV Ratingen FA 4 6 21 18 0.667 3 2 19 Q

13 GER PETER Katharina TSV Bayer Dormagen 3 5 21 16 0.600 5 2 6 Q

14 GER SELIMOGLU Sedef TSV Kenten 3 5 21 20 0.600 1 2 25 Q

15 GER FÖRSTER Evi TSV Bayer Dormagen 3 5 19 19 0.600 0 2 11 Q

16 GER HAGNER Vivien TSV Bayer Dormagen 3 6 23 20 0.500 3 2 26 Q

17 GER WEILAND Kerstin TSV Bayer Dormagen 3 6 20 17 0.500 3 2 30 Q

18 GER SCHNEIDER Annemarie TSV Bayer Dormagen 3 6 17 20 0.500 -3 2 9999 Q

19 GER PAPENDICK Sarah TSV Bayer Dormagen 2 5 21 17 0.400 4 2 22 Q

20 GER STEIN Amy WMTV Solingen 2 5 19 20 0.400 -1 2 21 Q

21 GER TROMPETA Luise TSV Bayer Dormagen 2 5 15 21 0.400 -6 2 9999 Q

22 GER ALEFS Sophie Carlotta FSV Mülheim/Ruhr 2 6 19 24 0.333 -5 2 28 Q

23 GER LANGGUTH Rahel TV Ratingen FA 2 6 17 24 0.333 -7 2 24 Q

24 GER ALBERS Ida OFC Bonn 2 6 14 24 0.333 -10 2 9999 Q

25 GER BOLTE Hannah TSV Bayer Dormagen 1 5 11 22 0.200 -11 2 23 Q

26 GER SCHYMCZYK Zoe WMTV Solingen 1 6 17 26 0.167 -9 2 9999 Q

27 GER MOULEN Lisa TSV Kenten 1 6 14 25 0.167 -11 2 9999 Q

28 GER ZELGERT Luise OFC Bonn 1 6 14 26 0.167 -12 2 9999 Q

29 GER HOOGSTRA Michelle TSV Bayer Dormagen 1 6 9 29 0.167 -20 2 9999 Q

30 GER HANSEN Sarah TV Ratingen FA 0 5 11 25 0.000 -14 2 9999 Q

31 GER WALDER Greta FSV Mülheim/Ruhr 0 5 8 25 0.000 -17 2 9999 Q

32 GER MARX Noa Elaine FSV Mülheim/Ruhr 0 6 4 30 0.000 -26 2 29 Q

33 GER PORATH Hannah SG Kaarst 0 6 3 30 0.000 -27 2 9999 E

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 6 1.000 24

2 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 6 6 30 6 1.000 24 T1

3 GER SEEFELD Lena Marie NR WMTV Solingen 6 6 30 12 1.000 18

4 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 5 5 25 7 1.000 18

5 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 5 5 25 11 1.000 14

6 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 5 6 29 12 0.833 17

7 GER TOMALIK Lena NR WMTV Solingen 5 6 26 12 0.833 14

8 GER BELSNER Melanie NR OFC Bonn 4 5 22 15 0.800 7

9 GER LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen 4 6 26 16 0.667 10

10 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 4 6 27 18 0.667 9

11 GER FRICKE Anna NR TSV Bayer Dormagen 4 6 24 19 0.667 5

12 GER PHILIPPI Lea NR TV Ratingen FA 4 6 21 18 0.667 3

13 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 3 5 21 16 0.600 5

14 GER SELIMOGLU Sedef NR TSV Kenten 3 5 21 20 0.600 1

15 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 3 5 19 19 0.600 0

16 GER HAGNER Vivien NR TSV Bayer Dormagen 3 6 23 20 0.500 3

17 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 3 6 20 17 0.500 3

18 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 3 6 17 20 0.500 -3

19 GER PAPENDICK Sarah NR TSV Bayer Dormagen 2 5 21 17 0.400 4

20 GER STEIN Amy NR WMTV Solingen 2 5 19 20 0.400 -1

21 GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 2 5 15 21 0.400 -6

22 GER ALEFS Sophie Carlotta NR FSV Mülheim/Ruhr 2 6 19 24 0.333 -5

23 GER LANGGUTH Rahel NR TV Ratingen FA 2 6 17 24 0.333 -7

24 GER ALBERS Ida NR OFC Bonn 2 6 14 24 0.333 -10

25 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 1 5 11 22 0.200 -11

26 GER SCHYMCZYK Zoe NR WMTV Solingen 1 6 17 26 0.167 -9

27 GER MOULEN Lisa NR TSV Kenten 1 6 14 25 0.167 -11

28 GER ZELGERT Luise NR OFC Bonn 1 6 14 26 0.167 -12

29 GER HOOGSTRA Michelle NR TSV Bayer Dormagen 1 6 9 29 0.167 -20

30 GER HANSEN Sarah NR TV Ratingen FA 0 5 11 25 0.000 -14

31 GER WALDER Greta NR FSV Mülheim/Ruhr 0 5 8 25 0.000 -17

32 GER MARX Noa Elaine NR FSV Mülheim/Ruhr 0 6 4 30 0.000 -26
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 14

MARX Noa Elaine (32)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER 0

HAGNER Vivien
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 15

ALBERS Ida (24)
NR OFC Bonn

GER V 15

BELSNER Melanie
NR OFC Bonn

GER D 14

R: OTRZONSEK Jennifer (GER)

Bahn 16

ZELGERT Luise (28)
NR OFC Bonn

GER D 9

TROMPETA Luise (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 14

STEIN Amy (20)
NR WMTV Solingen

GER V 15

HOOGSTRA Michelle (29)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 1

R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 16

1
TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

32
MARX Noa Elaine
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 2

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 13

17
WEILAND Kerstin
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

16
HAGNER Vivien
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 5

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 14

9
LIEBIG Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

24
ALBERS Ida
NR OFC Bonn

GER D 10

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 14

25
BOLTE Hannah
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

8
BELSNER Melanie
NR OFC Bonn

GER D 9

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 13

5
POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER V 15

28
ZELGERT Luise
NR OFC Bonn

GER D 1

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 14

21
TROMPETA Luise
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 7

12
PHILIPPI Lea
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 14

13
PETER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

20
STEIN Amy
NR WMTV Solingen

GER D 4

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 15

29
HOOGSTRA Michelle
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

4
RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 15

TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

WEILAND Kerstin (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

R: OTRZONSEK Jennifer (GER)

Bahn 13

LIEBIG Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

BOLTE Hannah (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 15

POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER V 15

PHILIPPI Lea
NR TV Ratingen FA

GER D 9

R: OTRZONSEK Jennifer (GER)

Bahn 14

PETER Katharina
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

RÜTGERS Lisa
NR TV Ratingen FA

GER D 7

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 8

TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

BOLTE Hannah (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 7

POLENSKE Sofia
NR TV Ratingen FA

GER D 8

PETER Katharina (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 15

HANSEN Sarah (30)
NR TV Ratingen FA

GER D 11

SELIMOGLU Sedef
NR TSV Kenten

GER V 15

R: OTRZONSEK Jennifer (GER)

Bahn 16

ALEFS Sophie Carlotta (22)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 14

MOULEN Lisa (27)
NR TSV Kenten

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 13

SCHYMCZYK Zoe (26)
NR WMTV Solingen

GER V 15

LANGGUTH Rahel (23)
NR TV Ratingen FA

GER D 8

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 14

SCHNEIDER Annemarie (18)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

WALDER Greta (31)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 10

R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 13

3
SEEFELD Lena Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

30
HANSEN Sarah
NR TV Ratingen FA

GER D 4

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 15

19
PAPENDICK Sarah
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

14
SELIMOGLU Sedef
NR TSV Kenten

GER D 10

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 16

11
FRICKE Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

22
ALEFS Sophie Carlotta
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 14

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 13

27
MOULEN Lisa
NR TSV Kenten

GER D 3

6
MEKA Marietta
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 15

7
TOMALIK Lena
NR WMTV Solingen

GER V 15

26
SCHYMCZYK Zoe
NR WMTV Solingen

GER D 2

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 16

23
LANGGUTH Rahel
NR TV Ratingen FA

GER D 2

10
LAUSCH Lara
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 15

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 15

15
FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

18
SCHNEIDER Annemarie
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

  R: KLUGER Vincent (GER)

  Bahn 16

31
WALDER Greta
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 3

2
KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 16

SEEFELD Lena Marie
NR WMTV Solingen

GER V 15

PAPENDICK Sarah (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 16

FRICKE Anna
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 3

MEKA Marietta
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 13

TOMALIK Lena
NR WMTV Solingen

GER V 15

LAUSCH Lara
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 14

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 13

FÖRSTER Evi
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

KURTH Emily
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 11

R: HERBON Nick (GER)

Bahn 7

SEEFELD Lena Marie
NR WMTV Solingen

GER D 7

MEKA Marietta
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 8

TOMALIK Lena
NR WMTV Solingen

GER V 15

FÖRSTER Evi (15)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

R: KLUGER Vincent (GER)
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E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 10

1
KURTH Emily (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

16
MOULEN Lisa (27)
NR TSV Kenten

GER D 8

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 9

9
HAGNER Vivien (16)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

8
PAPENDICK Sarah (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 12

5
FRICKE Anna (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

12
STEIN Amy (20)
NR WMTV Solingen

GER D 9

  R: STEIGER Annika (GER)

  Bahn 11

13
ALBERS Ida (24)
NR OFC Bonn

GER D 3

4
LAUSCH Lara (10)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER V 15

  R: DERKUM Liska (GER)

  Bahn 12

3
LIEBIG Anna (9)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

14
TROMPETA Luise (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: STEIGER Annika (GER)

  Bahn 9

11
SCHNEIDER Annemarie (18)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 10

6
PHILIPPI Lea (12)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 10

7
WEILAND Kerstin (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

10
SELIMOGLU Sedef (14)
NR TSV Kenten

GER D 7

  R: SCHIFFERS Alexander (GER)

  Bahn 11

15
SCHYMCZYK Zoe (26)
NR WMTV Solingen

GER D 2

2
RÜTGERS Lisa (4)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 3

KURTH Emily (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

PAPENDICK Sarah (19)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 14

R: OTRZONSEK Jennifer (GER)

Bahn 1

FRICKE Anna (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

LAUSCH Lara (10)
NR FSV Mülheim/Ruhr

GER D 13

R: BUJDOSO Gergö (GER)

Bahn 7

TROMPETA Luise (21)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 12

PHILIPPI Lea (12)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 4

WEILAND Kerstin (17)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

RÜTGERS Lisa (4)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: STEIGER Annika (GER)

Bahn 1

SEEFELD Lena Marie (3)
NR WMTV Solingen

GER V 15

PHILIPPI Lea (12)
NR TV Ratingen FA

GER D 6

R: STEIGER Annika (GER)

Bahn 2

KURTH Emily (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

BOLTE Hannah (25)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 6

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 3

FÖRSTER Evi (15)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 13

RÜTGERS Lisa (4)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: KLUGER Vincent (GER)

Bahn 4

FRICKE Anna (11)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 7

POLENSKE Sofia (5)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

8
POLENSKE Sofia (5)
NR TV Ratingen FA

GER D 5

  R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

  Bahn 3

5
KURTH Emily (2)
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

4
PETER Katharina (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

  R: BUJDOSO Gergö (GER)

  Bahn 4

3
TOMALIK Lena (7)
NR WMTV Solingen

GER V 15

6
SEEFELD Lena Marie (3)
NR WMTV Solingen

GER D 10

  R: HERBON Nick (GER)

  Bahn 2

7
RÜTGERS Lisa (4)
NR TV Ratingen FA

GER D 7

2
MEKA Marietta (6)
NR TV Ratingen FA

GER V 15

  R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 2

TROMPETA Clara
NR TSV Bayer Dormagen

GER D 8

PETER Katharina (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

R: HÜLSHÖRSTER Jan Ole (GER)

Bahn 4

TOMALIK Lena (7)
NR WMTV Solingen

GER V 15

MEKA Marietta (6)
NR TV Ratingen FA

GER D 11

R: DERKUM Liska (GER)

Bahn 5

PETER Katharina (13)
NR TSV Bayer Dormagen

GER V 15

TOMALIK Lena (7)
NR WMTV Solingen

GER D 6

R: KLUGER Vincent (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2 U

2 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 4 U

3 GER LIEBIG Anna NR TSV Bayer Dormagen 9 U

4 GER LAUSCH Lara NR FSV Mülheim/Ruhr 10 U

5 GER FRICKE Anna NR TSV Bayer Dormagen 11 U

6 GER PHILIPPI Lea NR TV Ratingen FA 12 U

7 GER WEILAND Kerstin NR TSV Bayer Dormagen 17 U

8 GER PAPENDICK Sarah NR TSV Bayer Dormagen 19 U

9 GER SELIMOGLU Sedef NR TSV Kenten 14 L 10

10 GER HAGNER Vivien NR TSV Bayer Dormagen 16 L 9

11 GER SCHNEIDER Annemarie NR TSV Bayer Dormagen 18 L

12 GER STEIN Amy NR WMTV Solingen 20 L

13 GER TROMPETA Luise NR TSV Bayer Dormagen 21 L 14

14 GER ALBERS Ida NR OFC Bonn 24 L 13

15 GER SCHYMCZYK Zoe NR WMTV Solingen 26 L

16 GER MOULEN Lisa NR TSV Kenten 27 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER SEEFELD Lena Marie NR WMTV Solingen 3 U

2 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 5 U

3 GER FÖRSTER Evi NR TSV Bayer Dormagen 15 U

4 GER BOLTE Hannah NR TSV Bayer Dormagen 25 U

5 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2 L

6 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 4 L

7 GER FRICKE Anna NR TSV Bayer Dormagen 11 L

8 GER PHILIPPI Lea NR TV Ratingen FA 12 L
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Setzliste 8er Tableau

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER TROMPETA Clara NR TSV Bayer Dormagen 1 U

2 GER MEKA Marietta NR TV Ratingen FA 6 U

3 GER TOMALIK Lena NR WMTV Solingen 7 U

4 GER PETER Katharina NR TSV Bayer Dormagen 13 U

5 GER KURTH Emily NR TSV Bayer Dormagen 2 L

6 GER SEEFELD Lena Marie NR WMTV Solingen 3 L

7 GER RÜTGERS Lisa NR TV Ratingen FA 4 L

8 GER POLENSKE Sofia NR TV Ratingen FA 5 L



Rheinische A-Jugend Meisterschaft

Bonn (GER)
06.09.2015

OFFICIAL

Säbel

weiblich Einzel

A-Jugend

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Rheinischer Fechterbund
Document ID: FE_FIE_0017

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools A B D E F C G H I K Ref Vid Ass

GER CN KLUGER Vincent 1 4 2 1 1 9 0 0

B CN B SCHIFFERS Alexander 1 4 2 7 0 0

HÜLSHÖRSTER Jan Ole 1 2 2 1 2 1 1 1 11 0 0

DERKUM Liska 4 2 1 1 1 9 0 0

CN HERBON Nick 1 3 1 1 6 0 0

CN OTRZONSEK Jennifer 2 2 1 5 0 0

CN STEIGER Annika 2 1 1 4 0 0

CN D B BUJDOSO Gergö 1 4 1 3 2 1 1 13 0 0


